kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları

dikkate alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu parselin 27.12.2013 tarihli

2,0800 2,8700

Değerlemeye konu olan İş GYO A.Ş. Ye ait 1/2 hissenin toplam değeri için ;

23.258.500

(Yirmi Üç Milyon İki Yüz Elli Sekiz Bin Beş Yüz TürkLirası )

kıymet takdir edilmiştir.

23.258.500 11.181.971 8.104.007 27.445.030

(Kırk Altı Milyon Beş Yüz On Yedi Bin TürkLirası )

46.517.000 22.363.942 16.208.014 54.890.060

TAŞINMAZIN 1/1 (TAM) HİSSESİNİN TOPLAM DEĞERİ

TL USD

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) 

EURO

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) (%18)

DEĞERLEMEYE KONU İŞ GYO A.Ş. YE AİT 1/2 HİSSENİN TOPLAM DEĞERİ